Директору МБОУ г. Кургана «СОШ № 9»

                                    Бухтояровой Ю.С.
От ________________________________________________
Адрес проживания __________________________________
Адрес по прописке __________________________________
Телефон ___________________________________________
У какого медицинского специалиста ребенок состоит на учете ______________________________________________
Состоит ли семья на учете в Курганском Центре помощи семье и детям (да/нет)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ФИО (полностью) ___________________________________________________
дата рождения, возраст, класс_________________________
в  лагерь с 2 июня по 24 июня 2025 г. (15 дней)
Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О. полностью, год рождения, где и кем работает___________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. полностью, год рождения, где и кем работает. __________________________________________________​
______________________________________________________________________________________________________
Оплата за пребывание ребенка в лагере произведена в сумме ________ руб.
Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на сбор, хранение и обработку персональных данных в соответствии с ФЗ РФ от 26.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
«_____» ______________ 2025 г. _____________

                                                                                    (подпись)

	                                       Директору МБОУ г. Кургана «СОШ № 9»

                                       Бухтояровой Ю.С.

От ________________________________________________

Адрес проживания __________________________________
Адрес по прописке __________________________________

Телефон ___________________________________________
У какого медицинского специалиста ребенок состоит на учете ______________________________________________

Состоит ли семья на учете в Курганском Центре помощи семье и детям (да/нет)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ФИО (полностью) ___________________________________________________
дата рождения, возраст, класс_________________________
в  лагерь с  2 июня по 24 июня 2025 г. (15 дней)
Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О. полностью, год рождения, где и кем работает___________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. полностью, год рождения, где и кем работает. __________________________________________________​
______________________________________________________________________________________________________
Оплата за пребывание ребенка в лагере произведена в сумме ________ руб.
Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на сбор, хранение и обработку персональных данных в соответствии с ФЗ РФ от 26.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
«_____» ______________ 2025 г. _____________

                                                                                    (подпись)